Phú, thành phố Hà Giang, tỉnh Hà Giang (Nay là Tổ dân phố 11 – Trần Phú, phường Hà 
Giang 2, tỉnh Tuyên Quang).
       Căn cứ nội dung thoả thuận ngày 21/5/2025 và khoản 5 Điều 104 Luật thi hành 
án dân sự trên thì giá tài sản giảm lần thứ 7 sẽ là: Giảm giá lần 7 = 10%: 
2.758.178.790 – 275.817.879đ = 2.482.360.911 (Hai tỷ bốn trăm tám mươi hai triệu ba 
trăm sáu mươi nghìn chín trăm mười một đồng) của cả 02 thửa đất (thửa 633 có giá 
1.354.058.523đ ; thửa 1458 có giá 1.128.302.388đ) là giá khởi điểm cho lần bán đấu 
giá kế tiếp.

Điều 2. Người phải thi hành án, người được thi hành án và những người có quyền lợi, 
nghĩa vụ liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này.